

## ODALARDAN EMO'YA DESTEK

**E**lektrik Mühendisleri Odası'na (EMO) yönelen saldırgan tutumları kınamak amacıyla, TMMOB'ye bağlı 20 Oda'nın yönetim kurulları başkanları ortak bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada, "TMMOB'ye bağlı Odalar, AKP iktidarı ve yandaş medyasının, elektrik dağıtım özelleştirmelerini yargıya taşıyacak olan EMO'ya yönelik yürüttüğü kampanyaya karşı EMO'nun yanında olacaktır" denildi.

Çevre Mühendisleri Odası, Fizik Mühendisleri Odası, Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, İçmimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Petrol Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Tekstil Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası yönetim kurulu başkanlarının 14 Ağustos 2010 tarihinde gerçekleştirdiği ortak açıklamada şöyle denildi:

"9 Ağustos 2010 tarihinde gerçekleştirilen elektrik dağıtım özelleştirmelerini Türk Mühendis

ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Elektrik Mühendisleri Odası'nın (EMO) yargıya taşıma kararının ardından, başta Enerji Bakanı olmak üzere AKP Hükümeti'nin ve bu özelleştirmelerde çıkarı bulunan rant çevreleri ile medyanın iktidar yandaşı kesiminin EMO'yu hedef alan yakışıksız, saldırgan tutumu kınıyoruz.

EMO'nun, ülkemiz enerji politikalarının, iktidar ve rant çevrelerinin çıkar anlayışlarından uzak bir şekilde, kamu ve toplum yararı temelinde belirlenmesini talep etmesi, elektrik üretim ve dağıtım hizmetlerinin kamunun özerk yapılmasını istemesi, EMO'ya yönelik yürütülen baskı ve karalama kampanyasının başlıca nedenidir. Bu kampanya rant-siyaset-medya üçlüsünün, kamu yararından, demokrasiden ve hukuktan ne anladığını açık bir şekilde göstermektedir.

Anayasa değişikliği paketindeki 125. madde değişikliği yoluyla özelleştirme uygulamaları ve daha birçok uygulamayı hukuksal denetimin dışına çıkarmaya çalışarak talancı neo-liberal politikaları bir üst aşamaya taşıma çabasında olan AKP Hükümeti'nin en büyük marifeti, işsizlik, yoksulluk ve yolsuzluk rekorları kırmak ve özelleştirme

şampiyonluğu yapmaktır. Miting meydanlarında Daniştay'ı yuhalatan zihniyet ile EMO'nun hukuki yollara başvurmasına karşı gösterilen tahammülsüzlük, iktidarın ve sermaye çevrelerinin rant temelli çıkarlarından kaynaklanmaktadır. Bilinmelidir ki, TMMOB ve TMMOB'ye bağlı Odalar ülke, kamu ve toplum yararına aykırı konularda kamuoyunu aydınlatma ve bu aykırılıkları yargıya taşıyarak işlemlerin yargı denetiminden geçmesini sağlama hakkına sahiptir. Odalarımızın bu yöndeki kamusal toplumsal sorumluluklarına yönelik iktidar çevrelerinin bazen bir Odamıza, bazen bütünüme yönelik tahammülsüz açıklamaları, bizleri bu sorumluluklarımızdan asla geri adım attıramayacaktır.

Bizler, Anayasa'da tanımlanan kamu kurumu niteliğindeki TMMOB'ye bağlı Odaların yönetim kurullarının başkanları olarak, kamusal alanın tahribatına karşı, ülkemiz ve halkımızın çıkarlarını savunmak amacıyla meslek alanlarımızdan hareketle, bütün sömürü ve usulsüzlüklerin karşısında hukuk mücadelemizi sürdüreceğimizi ve bütün gücümüzle EMO'nun yanında olacağımızı kamuoyuna ilan ediyoruz." ◀